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Kopg ToBapy

141500700010

141500900010

141501200010

141501600010

B
p—

Kopg Jdiametp Tpoca Max cutting diameter

c7

Cc9

C12

C16

MM Harddrawn wire
mm
7 2,5
9 4
12 4
16 5

Hoxuui gna ctaneBux KaHaTtiB

IHchopmauis npo ToBap

3arasnibHa iHthopMais: BOHW pPiXyTb SIK CTaneBi, MiAHi Ta a/IlOMiHIEBI APOTW, eNekTpUYHi kabeni, Tak i 6araTocnnasHi kaHaTh. Pixy4i KDOMKK
MatoTb Taky hopmy, LLLO NP pi3aHHi BOHM YTBOPIOIOTb TPUKYTHY PYKOSATKY KaHaTta, Lo 3anobirae BiArBMHYYyBaHHIO KiHLA KaHaTy. Kpai
BWUrOTOB/EHI 3 leroBaHoi ctasi Tmny Coromant. HOXMLj OCHaLLEeHi N1aCTUKOBUMMW pPyUKamu.

JoBXuHa MM

190

325

500

630

Max cutting diameter
Bracing wires
mm

14

Max cutting diameter
Electrical cables
mm

12

16

Max cutting diameter
Aluminum and copper
mm

10

14

Max cutting diameter
Ironwire
mm

10

Bara
Kr

0,3

0,8

15

233



	Ножиці для сталевих канатів

