

Ножиці для сталевих канатів

Інформація про товар



Загальна інформація: вони ріжуть як сталеві, мідні та алюмінієві дроти, електричні кабелі, так і багатосплавні канати. Ріжучі кромки мають таку форму, що при різанні вони утворюють трикутну рукоятку каната, що запобігає відвинчуванню кінця канату. Краї виготовлені з легованої сталі типу Soromant. Ножиці оснащені пластиковими ручками.

Код товару	Код	Діаметр троса мм	Довжина мм	Вага кг
141500700010	C7	7	190	0,3
141500900010	C9	9	325	0,8
141501200010	C12	12	500	1,5
141501600010	C16	16	630	2,3